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Kuusamon kaupunki on lähettänyt Kuhmon kaupungille 19.12.2025 seuraavan 
kutsun osallistua rajakuntaverkostoon:  
 
”Hyvät rajakunnat,  
 
Kutsumme Teidät mukaan rajakuntaverkostoon, jonka tavoitteena on vahvistaa 
rajaseudun kuntien elinvoimaisuutta sekä turvata sen säilyminen ja kehittäminen 
yhteistyön ja edunvalvonnan keinoin. Verkoston kautta voimme yhdessä edistää 
alueen kilpailukykyä, hyvinvointia ja kestävää kasvua.  
 
Toivomme, että liitytte mukaan tähän tärkeään yhteistyöhön.  
 
Verkoston yhteistyöllä edistetään rajakuntien elinvoimaa keskittymällä alueen 
mahdollisuuksiin muun muassa energia ja metsäteollisuudessa, matkailussa 
sekä data- ja biotaloudessa. Erityistä huomiota kiinnitetään näiden alojen 
kehittymisen edellytyksiin, kuten kattaviin ja hyväkuntoisiin raide- ja tieyhteyksiin, 
siirtoverkkoihin sekä toimiviin lentoyhteyksiin.  
 
Rajakuntia yhdistävät tekijät ovat muun muassa työpaikkarakenne, 
maaseutumainen ympäristö, ainutlaatuinen luonto, pitkät välimatkat sekä 
haasteet rahoituksen saatavuudessa. Näiden yhteisten piirteiden pohjalta 
verkosto pyrkii vahvistamaan alueen kilpailukykyä ja kestävää kehitystä.  
 
Tavoitteenamme on, että tulevassa hallitusohjelmassa huomioidaan rajakuntien 
erityispiireet ja mahdollisuudet. Lisäksi on tärkeää varmistaa, että EU-rahoitukset 
kohdentuvat aidosti rajaseudulle, tukien alueen kehitystä ja elinvoimaa. 
 
Rajakuntaverkostoon voivat liittyä kunnat, joilla on yhteistä maarajaa Venäjän 
kanssa. Verkoston toimesta valmistellaan vuoden 2026 aikana yhteishanke, 
jonka tavoitteena on rajakuntien erityispiirteiden tunnettuuden lisääminen ja 
edunvalvonta niin kansallisella kuin EU-tasollakin. 
 
Rajakuntaverkoston isäntäkunnaksi on sovittu verkoston tapaamisessa Kolilla 
10.12.2025 Kuusamon kaupunki. Verkoston jäsenet sitoutuvat verkoston 
toimintaan sekä hankevalmisteluun 2000 euron kertamaksulla, jota 
hyödynnetään hankevalmistelussa sekä verkoston tapaamisissa.  
 
Pyydämme päätöstä kuntanne osallistumisesta 31.1.2026 mennessä.  
 
Rajakuntaverkoston seuraava tapaaminen järjestetään Rajafoorumin yhteydessä 
Parikkalassa 16-17.4.2026.  
 
Itärajan kuntien tilanne edellyttää kokonaisvaltaista lähestymistapaa, jossa 
turvallisuus, elinvoima, infrastruktuuri ja aluekehitys nähdään toisiaan 
täydentävinä ja tukevina tekijöinä. Vain tällaisella kokonaisuudella voidaan 



 

 

turvata rajaseudun tulevaisuus ja varmistaa, että alue säilyy elinvoimaisena ja 
toimintakykyisenä myös muuttuvassa geopoliittisessa ympäristössä. 
 
 
Kuusamossa 19. joulukuuta 2025 
 
Jouko Manninen 
kaupunginjohtaja”. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Juntunen Juhana 
 

Päätösehdotus 
 
 Kaupunginhallitus päättää, että Kuhmon kaupunki on mukana 

rajakuntaverkostossa. 
 
Merkitään kokoustauko klo 15:30 – 15:32.  
 

Päätös Kaupunginhallitus yksimielisesti hyväksyi kaupunginjohtajan päätösehdotuksen. 
 
 


